

5-791	Тренер-преподаватель (бадминтон)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6-791	Тренер-преподаватель (настольный теннис)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-791	Тренер-преподаватель (футбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-791	Тренер-преподаватель (волейбол, баскетбол)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-791	Тренер-преподаватель (ушу)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10-791	Тренер-преподаватель (хоккей)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-791	Тренер-преподаватель (гиревой спорт)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-791	Административно-хозяйственный персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-791	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-791	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-791	Вахтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-791	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский персонал	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.12.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Должностное лицо: Долбилев Александр Борисович (подпись) 28.12.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора Трушкова Людмила Владимировна (подпись) 28.12.16 (дата)

Инструктор - методист Комельских Ирина Васильевна (подпись) 28.12.16 (дата)

Тренер - преподаватель Керимов Рустам Гудратович (подпись) 28.12.16 (дата)

Тренер - преподаватель Долбилев Кирилл Александрович (подпись) 28.12.16 (дата)